GRAIN BRUNCH

HERZHAFT

2 FREILANDEIER, HASHBROWNS
& ToAasT

SPIEGEL—, RUHR— ODER
3—MINUTEN.

BAacoN & Eces
2 FREILANDEIER MIT SPECK,
HASHBROWNS & ToAST

FuLL ENGLISH

2 EIER, SPECK, WURSTCHEN,
TOMATE, PILZEN, BOHNEN,
HASHBROWNS & ToAST

ALL AMERICAN
2 PaNcakes, 2 EIER, SPECK,
HASHBROWNS & ToAsT

CHEDDAR—OMELETTE,
HASHUBROWNS & ToAsT

3 EiER. CHAMPIGNONS +3, SPECK
+3, PULLED PORrRK +5

RUHREI MIT PILZEN, SPINAT &
FETA

SERVIERT MIT HASHBROWNS &
ToasT

PuLLED PORK HASH
ROSTKARTOFFELN, PULLED PORK,
SPIEGELEI, & TOAST

BAGEL & HASHBROWNS

FRISCHKASE, SPIEGELEI & CHEDDAR.

SpPeck +3, PULLED PORK +5

RAUCHLACHS BAGEL &
HASHBROWNS
MiT 2 RUHREI

CHICKEN & W/AFFLES
MiT BOURBON—AHORNSIRUP

BREAKFAST BURRITO
MIT SAaLsA & SAUERRAHM.

CHF17.00

CHF21.00

CHF30.00

CHF30.00

CHF23.00

CHF21.00

CHF25.00

CHF15.00

CHF21.00

CHF29.00

CHF23.00

SUNDIG

2 MaLz—PANCAKES
MIT AHORNSIRUP

2 MaAaLz—PANCAKES
MiT BLAUBEEREN, BEERENKOMPOTT
& SCHLAGRAHM

BELGISCHES MALZ—\W/AFFEL &
AHORNSIRUP

MiT BEERENKOMPOTT &
SCHLAGRAHM +2 MIT ScHoGa! &
BANANE +4

FRENCH ToAsT & AHORNSIRUP
MIT GERAUCHERTEM SPECK &
BANANE +4

Acai—FRUCHTE TASSE
MIT GRANOLA, BEEREN &
GRIECHISCHE JOGHURT

SMOOTHIES
VERY BERRY, GREEN POWER,
MANGO MANIA

BEILAGEN

1B
SPIEGEL—, RUHR— ODER 3—MINUTEN

GETOASTETER BAGEL
MIT FRISCHKASE

ToasT & KONFITURE
HausGEMACHTES BAKED BEANS
HASHBROWNS

GERAUCHERTEM SPECK

ALLE PREISE INKL. MWST. FUR FRAGEN zU ALLERGENEN BITTE AN UNS WENDEN

CHF18.00

CHF20.00

CHF17.00

CHF16.00

CHF14.00

CHF9.00

CHF3.00

CHF5.00

CHF4.00
CHF4.00
CHF5.00
CHF6.00



SAVORY

2 EGGs, HASHBROWNS & ToAasT

FREE RANGE. FRIED, SCRAMBLED
OR SOFT BOILED

BacoN & Eaeas
2 FREe RANGE EGas, THICK cuT
BacoN, HASHBROWNS & ToAasT

FuLL ENGLISH

2 Eaes, BAcCoON, SAUSAGE,
ToMATO, MUSHROOMS, BAKED
BeaNs, HASHBROWNS, TOAST

ALL AMERICAN
2 PaNcakEs, 2 Eeces, BACON,
HASHBROWNS, TOAST

3 Ece CHEDDAR OMELETTE,
HASHBROWNS & ToAST.
MusHrROOMS +3, BACON +3,
PULLED PORK +5

MUSHROOM, SPINACH & FETA
SCRAMBLE
WiTH HASHBROWNS & ToAsT

PuLLED PORK HaAasH

PotaToES, ONIONS, PULLED PORK,

FRIED EGG, TOAST

BREAKFAST BAGEL &
HASHBROWNS
PHILADELPHIA, EGG, CHEDDAR
BacoN +3, PuLLED PORK +5

SMOKED SALMON SCRAMBLE
IN A BAGEL, WiITH HASHBROWNS

SOUTHERN FRIED CHICKEN &
W/ AFFLES
BOUuRBON—SPIKED MAPLE SYRUP

BREAKFAST BURRITO
WiTH SaLsA & Sour CREAM

CHF17.00

CHF21.00

CHF30.00

CHF30.00

CHF23.00

CHF21.00

CHF25.00

CHF15.00

CHF21.00

CHF29.00

CHF23.00

GRAIN BRUNCH

SWEET

2 MALTED PANCAKES
MAPLE SYRUP

2 MALTED PANCAKES
BLUEBERRIES, BERRY COMPOTE,
W/HIPPED CREAM

BELGIAN WAFFLE & MAPLE
SYRUP

BERRIES & WHIPPED CREAM +2,

BaNaNA & CHOCOLATE +4

FRENCH TOAST & MAPLE
SYRUP
AbD BACON AND BANANAS +4

Acail FrRuit Cup
GRANOLA, BERRIES & GREEK
YOGHURT

SMOOTHIES
VERY BERRY, GREEN POWER,
MANGO MaANIA

SIDES

ToasTED BAGEL & CREAM
CHEESE

ToAsT & JAaM
BAkeD BEANS
HASHBROWNS
BaconN

1 Eee

ALLE PREISE INKL. MWST. FUR FRAGEN zU ALLERGENEN BITTE AN UNS WENDEN

CHF17.00

CHF20.00

CHF17.00

CHF16.00

CHF14.00

CHF9.00

CHF5.00

CHF4.00
CHF4.00
CHF5.00
CHF6.00
CHF3.00



